
課 参 検 設 担

長 事 算 計 当

業　務　概　要

乗用ロータリモア（モア、３点ヒッチ付）　 １台
　型式（ＪＸ３８０－４８Ａ）

マイティレーキ １台
　型式（ＭＫ２）

令和７年度

契
約
担
当

　設  　計  　書

番 号

委 託 業 務 名 西仙北緑地運動広場乗用トラクターの賃貸借（長期継続契約）

業 務 場 所 西仙北緑地運動広場

賃 貸 借 期 間

設 計 額 （月額）￥　　　　　　-

令和７年７月１日から令和１２年６月３０日

（消費税及び地方消費税を含む）

（内消費税相当額） （￥　　　　-）

参考品番



数　　量 単位 単価

1 台

1 台

1 ヶ月

1 ヶ月

12 ヶ月

60 ヶ月

１．リース物件

No.　1

費目　　工種　　種別　　細目 金　　　額 備　　考

内　訳　明　細　書

乗用ロータリ—モア モア、３点ヒッチ付

マイティレーキ

計 （税抜き）

計

２．リース料積算 ５年リース

　　　　　　　物件価格×リース料率＝月額

※リース料年額

月額リース料  百円未満切り捨て

消費税（１０％）

※総リース料


